sionem, posterisque suis semper derelinquendum, qui cum

gratia Dei ad eandem famulatum futuri sunt ; et numquam
haec mea donatio hujus terrae ab ista praedicta familia tra-

datur, nee pro alia commutatur, nee pecunia venundatur;
sed semper in posterum ad necessitatem istius congregationis,

cum omnibus usis ejus in propria possessione permaneat, his

notis terminibus circumjacentibus : In oriente terra regis

quae pertinet ad Eastraege; in meridiae Osberhting lond ;

iterum in meridiae et in occidente terra quse pertinet ad

Uuigincggaham ;
in aquilone vero Sceldesford et dimidium

rivuli paludis; seu etiam cum ilia munincentia hujus terrse

omnibusque bonis quas illis fecerim. Postquam nostra com-

munis congregatio per Dei gratiam facta est, ad istam meam
familiam flagitabo ut me cum divinis spiritalibusque bonis

semper memorare concedant, talemque adjutorium pro re-

1 hit ?
2 Much of the foregoing translation is conjectural.
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frigerio animc meae in elemosynis salmodiisque ac celebratione

missarum faciant qualem illis videtur quod perficere possint.

Acque condicione interposita, hanc prsedictam agellum do-

nabo, ut omnia nostra acta et dicta a nobis ante condicta

firma immutataque perpetualiter maneant et semper ad me-

liora quod ad bonum condictum habuimus Deo auxiliante

unusquisque augescere contendat. Insuper etiam illam ter-

rain quod Cynehard diac. habuit, et ille mihi donavit, sivique

in propriam hereditatem a regibus Ecgberhto et JSfteluulfo

donata fuerat, hoc est LXXXV. segetum cum libello ejusdem

agelli, ista praedicta familia in Dorovernia, post dies meos,

pro nostrorum amborum animarum salute, donabo, hacque

condicione, ut semper vespere matutinaque tempore, quando
fratres ad ecclesiam beati Petri apostoli ad consuetam can-

ticum ingrediuntur, pro supplicatione animse illius, illud

dominicum orationem ' Pater noster
'

decantent, seu etiam

ilium curtem quern Dodda moiiachus in monasterio habuit, et

sivi in propriam possessionem optinebat post migrationem

sps mei ae scto pro nostrorum animarum salute, hoc est mei

Cynehardi et Doddan, huic eadem familise ad proprium usum

liberaliter feliciterque perfruendum concedo, ad quacumque
utilitate ei placuerit, vel necesse fuerit sua propria bona intus

condere valeant, vel ad refectionem civorum, quando alicui

oportunitas vel necessitas temporis contigerit; seu etiam

quando presbyter aut diaconus familise illius corporali infirmi-